[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 сентября  2014 г.

№192-8
п. Матвеев Курган
	О применении средств видеонаблюдения и порядке ведения наблюдателями фото и (или) видеосъемки в помещении для голосования на выборах Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 14 сентября 2014 года

В целях обеспечения реализации принципа гласности в деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 14 сентября  2014 года, подсчете голосов, установлении итогов голосования,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оборудовать помещения для проведения голосования 14 сентября 2014 года участковых избирательных комиссий избирательных участков Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района средствами видеофиксации  (видеокамерами, фотоаппаратами с возможностью производить видеосъемку, сотовыми телефонами с приемлемым разрешением, средствами подзарядки к ним).

2. Назначить председателей участковых избирательных комиссий ответственными за ведение видеосъемки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя  комиссии Л.Н. Жилину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А. Миронова